[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 12.12.2017                                                                                        № 156
поселок Луч
О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2017 года № 150 "Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района"
В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 27 ноября 2017 года № 150 "Об утверждении Положения об организации похоронного дела и содержании мест погребения на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района" следующие изменения:
1) пункт 1) части 2 постановления изложить в новой редакции:
"1) постановление  администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 14.10.2011 №77 "О порядке деятельности общественного кладбища на территории Лучевого сельского поселения Лабинского района";"

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://www.luchevoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Лучевого сельского поселения
Лабинского района

     В.В. Водянников